
                                                                        

SR UR Skutečnost % plnění % plnění

Běžné výdaje na rok 2014 na rok 2014  rok 2014 rok 2014/SR rok 2014/UR

ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY 19 460,00 19 723,30 17 736,19 91,14% 89,93%

KANCELÁŘ STAROSTY 5 870,00 8 845,40 7 723,49 131,58% 87,32%

ODBOR SOCIÁLNÍCH  VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ 5 255,50 13 641,50 9 669,22 183,98% 70,88%

ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ 5 579,00 17 540,80 3 901,44 69,93% 22,24%

ODBOR SPRÁVY MAJETKU A INVESTIC 1 594,80 1 658,60 1 655,80 103,82% 99,83%

OŘEŠ - ODDĚLENÍ ŠKOLSTVÍ 47 105,90 50 981,50 50 971,77 108,21% 99,98%

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA - OIT  7 908,00 9 314,50 9 053,72 114,49% 97,20%

ODBOR VÝSTAVBY 300,00 39,70 39,64 13,21% 99,85%

ODBOR PRÁVNÍCH A KONTROLNÍCH ČINNOSTÍ 270,00 205,00 179,64 66,53% 87,63%

ODBOR DOPRAVY A OCHRANY PROSTŘEDÍ 24 180,00 24 754,20 22 318,15 92,30% 90,16%

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 86 864,00 101 222,90 99 797,79 114,89% 98,59%

PRAHA 14 KULTURNÍ 8 385,00 8 385,00 8 385,00 100,00% 100,00%

Běžné výdaje CELKEM 212 772,20 256 312,40 231 431,85 108,77% 90,29%

Kapitálové výdaje CELKEM 90 665,00 130 219,40 114 957,62 126,79 88,28

VÝDAJE CELKEM 303 437,20 386 531,80 346 389,47 114,16 89,61

Městská část Praha 14

Čerpání výdajů roku 2014

(v tis. Kč)



                                                                        

                                                                                                     SR UR Skutečnost % plnění % plnění

Daňové příjmy  rok 2014  rok 2014  rok 2014 rok 2014/SR rok 2014/UR

Správní poplatky 3 620,00 3 620,00 4 145,81 114,53 114,53

Místní poplatky 5 220,00 5 220,00 6 844,67 131,12 131,12

Daň z nemovitých věcí 22 500,00 22 500,00 24 271,91 107,88 107,88

CELKEM 31 340,00 31 340,00 35 262,39 112,52 112,52

SR UR Skutečnost % plnění % plnění

Nedaňové příjmy rok 2014  rok 2014  rok 2014 rok 2014/SR rok 2014/UR

Příjmy z úroků 600,00 600,00 866,15 144,36 144,36

Příjmy z poskytování služeb a výrobků 34,00 34,00 46,04 135,41 135,41

Sankční platby přijaté od jiných subjektů 780,00 780,00 471,05 60,39 60,39

Přijaté pojistné náhrady 0,00 47,00 166,60 0,00 354,47

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 500,00 500,00 863,77 172,75 172,75

Přijaté neinvestiční dary 0,00 388,00 388,00 0,00 100,00

Přijaté vratky transferů od veř. rozpočtů 0,00 1 772,20 1 772,18 0,00 100,00

Splátky půjček zaměstnanců ze ZF 0,00 152,00 169,00 0,00 111,18

CELKEM 1 914,00 4 273,20 4 742,79 247,79 110,99

SR UR Skutečnost % plnění % plnění

Kapitálové příjmy rok 2014  rok 2014  rok 2014 rok 2014/SR rok 2014/UR

Přijaté dary na pořízení dlouhodob.majetku 0,00 2 325,00 2 325,00 0,00 100,00

CELKEM 0,00 2 325,00 2 325,00 0,00 100,00

SR UR Skutečnost % plnění % plnění

Přijaté transfery rok 2014 rok 2014  rok 2014 rok 2014/SR rok 2014/UR

Neinvestiční přijaté transfery  ze SR 26 246,00 26 246,00 26 246,00 100,00 100,00

Neinv.přijaté transf. z všeob.pokl. správy 0,00 2 429,80 2 429,76 0,00 100,00

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR 0,00 10 255,20 10 247,18 0,00 99,92

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 117 976,00 146 047,40 146 047,36 123,79 100,00

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 1 897,60 1 897,03 0,00 99,97

Neinvest. přijaté transfery od mezin.institucí 0,00 937,20 937,15 0,00 99,99

Invest.přijaté transfery ze státních fondů 0,00 1 172,90 1 172,77 0,00 99,99

Ost.inv.přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 19 937,00 19 937,08 0,00 100,00

Investiční přijaté transfery od obcí 0,00 22 750,00 22 750,00 0,00 100,00

CELKEM 144 222,00 231 673,10 231 664,33 160,63 100,00

Převod z vlast. fondů hospodářské činnosti 64 000,00 66 388,60 66 388,60 103,73 100,00

Příjmy celkem 241 476,00 335 999,90 340 383,11 140,96 101,30

                                                               Městská část Praha 14

(v tis. Kč)

Plnění příjmů za rok 2014  

Vyhotovil: Ing. Tesařová



SR UR Skutečnost % plnění % plnění

ODBOR HOSPODÁŘSKÉ SPRÁVY  rok 2014  rok 2014  rok 2014 rok 2014/SR rok 2014/UR

Vnitřní obchod 440,00 440,00 431,82 98,14 98,14 2141

Sběr a svoz komunálních odpadů 500,00 156,00 130,20 26,04 83,46 3722

Denní stacionáře a centra denních služeb 20,00 51,00 49,52 247,60 97,10 4356

Ostatní správa - krizové stavy 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 5269

Volby do zastupitelstev ÚSC a Senátu ČR - Dotace SR 0,00 177,70 517,22 0,00 291,06 6115

Volby do zastupitelstev ÚSC a Senátu ČR 0,00 573,80 190,67 0,00 33,23 6115

Volby do Evropského parlamentu - Dotace SR 0,00 86,40 299,23 0,00 346,33 6117

Volby do Evropského parlamentu 0,00 312,20 130,35 0,00 41,75 6117

Sociálně právní ochrana dětí - Dotace SR 0,00 425,10 420,10 0,00 98,82 6171

Činnost místní správy - provoz Úřadu 18 470,00 15 789,20 13 885,22 75,18 87,94 6171

Zaměstnanecký fond 0,00 1 681,90 1 681,86 0,00 100,00 6171

CELKEM 19 460,00 19 723,30 17 736,19 91,14 89,93

Městská část Praha 14

(v tis. Kč)

§

Čerpání výdajů za rok 2014 



SR UR Skutečnost % plnění % plnění

KANCELÁŘ STAROSTY  rok 2014  rok 2014  rok 2014 rok 2014/SR rok 2014/UR

Vnitřní obchod 10,00 13,00 12,95 0,00 99,62 2141

Údržba plastik- Dotace HMP 0,00 10,60 10,60 0,00 100,00 3326

Obnova kulturních hodnot historického povědomí 0,00 48,40 48,40 0,00 100,00 3326

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 3 100,00 3 385,10 3 385,10 109,20 100,00 3349

Ostat.záležit.kultury, církví a sdělovacích prostředků - VHP 0,00 116,50 116,50 0,00 100,00 3399

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 845,50 684,50 527,43 62,38 77,05 3399

Ostatní tělovýchovná činnost - VHP 0,00 107,30 107,30 0,00 100,00 3419

Ostatní tělovýchovná činnost 178,00 43,70 43,13 1,10 98,70 3419

Využití volného času dětí a mládeže 6,00 6,00 4,53 0,00 75,50 3421

Ostatní zájmová činnost a rekreace 54,50 85,90 70,66 129,65 82,26 3429

Ostatní činnost ve zdravotnictví 8,00 8,00 8,00 100,00 100,00 3599

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 400,00 891,40 890,95 222,74 99,95 3639

Chráněné části přírody 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3742

Ekologická výchova a osvěta 20,00 71,40 71,13 355,65 99,62 3792

Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům 8,00 5,10 5,08 63,50 99,61 4342

Projekt "Strategické plánování a řízení v ÚMČ P14 v praxi" 0,00 420,40 1 235,00 0,00 293,77 6171

"Strateg. plánování a řízení v ÚMČ P14 v praxi"-spoluúčast 0,00 598,70 227,42 0,00 37,99 6171

Činnost místní správy 220,00 1 366,90 393,60 178,91 28,80 6171

Činnost místní správy - úsek krizového řízení 1 000,00 982,50 565,71 56,57 57,58 6171

CELKEM 5 870,00 8 845,40 7 723,49 131,58 87,32

§



SR UR Skutečnost % plnění % plnění

ODBOR SOCIÁLNÍCH  VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ  rok 2014  rok 2014  rok 2014 rok 2014/SR rok 2014/UR

Podpora podnikání - SMART i. e. 133,50 1 246,60 530,32 397,24 42,54 2510

Základní školy 200,00 200,00 185,73 92,87 92,87 3113

Podpora žákům ZŠ Praha 14 - OPPA 0,00 647,60 170,31 0,00 26,30 3113

Základní školy - Zdravé město 2014 - Dotace HMP 0,00 61,00 61,00 0,00 100,00 3113

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0,00 312,00 311,98 0,00 99,99 3349

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků - Dotace HMP 0,00 95,00 95,00 0,00 100,00 3349

Využití volného času dětí a mládeže 10,00 10,00 5,98 59,80 59,80 3421

Prevence před drogami,alkoholem a nikotinem 650,00 101,00 0,00 0,00 0,00 3541

Prevence před drogami,alkoholem a nikotinem-Dotace HMP 0,00 50,00 50,00 0,00 100,00 3541

Prevence před drogami,alkoholem a nikotinem - VHP 0,00 551,00 388,07 0,00 70,43 3541

Ostatní činnost ve zdravotnictví 320,00 310,00 253,00 79,06 81,61 3599

Pohřebnictví 60,00 60,00 23,92 39,87 39,87 3632

Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 0,00 6,00 2,00 0,00 33,33 4319

Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 4324

Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 10,00 4,00 4,00 40,00 100,00 4329

Sociálně právní ochrana dětí - Dotace SR 0,00 10,00 7,30 0,00 73,00 4329

Role měst v integraci sociálně vyloučené romské lokality 0,00 1 017,90 868,38 0,00 85,31 4342

Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům 40,00 156,00 78,65 196,63 50,42 4342

Soc.péče a pomoc přistěh.a vybr. etnikům-Dotace HMP 0,00 78,80 78,80 0,00 100,00 4342

Podpora integrace cizinců - Dotace SR 0,00 786,00 772,52 0,00 98,28 4342

Zajištění bydlení pro azylanty - Dotace SR 0,00 193,00 193,00 0,00 100,00 4342

Osobní asistence a pečovatelská služba 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4351

Osobní asistence a pečovatelská služba - VHP 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 100,00 4351

Granty v sociální oblasti pro rok 2014 - Dotace HMP 0,00 376,30 376,30 0,00 100,00 4351

Denní stacionáře a centra denní pomoci 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4356

Denní stacionáře a centra denní pomoci - VHP 0,00 581,00 574,84 0,00 98,94 4356

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 4359

Raná péče a sociál. aktiviz. služby pro rodiny s dětmi 300,00 395,30 357,44 119,15 90,42 4371

I. kolo grantů prevence kriminality - Dotace HMP 0,00 247,00 238,00 0,00 96,36 4371

Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 40,00 40,00 34,62 86,55 86,55 4379

Výkon pěstounské péče - Dotace Úřadu práce ČR 0,00 2 631,70 672,41 0,00 25,55 4339

Ostatní záležitosti sociálních věcí 60,00 230,00 128,23 213,72 55,75 4399

Sociálně právní ochrana dětí - Dotace SR 0,00 10,00 8,22 0,00 82,20 4399

Sociálně právní ochrana dětí - Dotace SR 0,00 353,20 399,20 0,00 113,02 6171

Činnost místní správy 250,00 49,10 0,00 0,00 0,00 6171

CELKEM 5 255,50 13 641,50 9 669,22 183,98 70,88

§



ODBOR ŘÍZENÍ EKONOMIKY A ŠKOLSTVÍ SR UR Skutečnost % plnění % plnění

 rok 2014  rok 2014  rok 2014 rok 2014/SR rok 2014/UR

Ostatní tělovýchovná činnost - VHP - rezerva 0,00 11 846,30 0,00 0,00 0,00 3419

Ostatní tělovýchovná činnost - VHP 0,00 356,00 356,00 0,00 100,00 3419

Ostatní záležitosti kultury - VHP 0,00 225,00 225,00 0,00 100,00 3319

Využití volného času a mládeže - VHP 0,00 175,00 175,00 0,00 100,00 3421

Ostatní zájmová činnost a rekreace - VHP 0,00 125,00 125,00 0,00 100,00 3429

Pomoc zdravotně postiženým - VHP 0,00 10,00 10,00 0,00 100,00 3543

Odborné sociální poradenství - VHP 0,00 160,00 160,00 0,00 100,00 4312

Sociální rehabilitace - VHP 0,00 20,00 20,00 0,00 100,00 4344

Osobní asistence a pečovatelská služba - VHP - rezerva 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 4351

Osobní asistence a pečovatelská služba - VHP 0,00 164,00 164,00 0,00 100,00 4351

Chráněné bydlení - VHP 0,00 110,00 110,00 0,00 100,00 4354

Týdenní stacionáře - VHP 0,00 10,00 10,00 0,00 100,00 4355

Denní stacionáře a centra denních služeb - VHP 0,00 270,00 270,00 0,00 100,00 4356

Raná péče a sociál.aktiviz. služby pro rodiny a děti - VHP 0,00 225,00 225,00 0,00 100,00 4371

Azylové domy,nízkoprahová denní centra a noclehárny-VHP 0,00 80,00 80,00 0,00 100,00 4374

Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež - VHP 0,00 870,00 870,00 0,00 100,00 4375

Terénní programy - VHP 0,00 10,00 10,00 0,00 100,00 4378

Ostatní služby a činnosti v oblasti soc.prevence - VHP 0,00 230,00 230,00 0,00 100,00 4379

Role měst v integraci soc.vyloučené romské lokality P14 0,00 8,50 8,58 0,00 100,94 4342

Granty na rok 2014 3 589,00 247,80 0,00 0,00 0,00 6171

Činnost místní správy 800,00 558,20 544,45 68,06 97,54 6171

Činnost místní správy - půjčené prostředky ze ZF 0,00 140,00 140,00 0,00 100,00 6171

Činnost místní správy - Nespecifikovaná rezerva 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6171

Činnost místní správy - Poskytnuté zálohy vlastní pokladně 0,00 0,00 77,57 0,00 0,00 6171

Služby peněžních ústavů 90,00 90,00 90,84 100,93 100,93 6310

CELKEM 5 579,00 17 540,80 3 901,44 69,93 22,24

§



SR UR Skutečnost % plnění % plnění

ODBOR SPRÁVY MAJETKU A INVESTIC  rok 2014  rok 2014  rok 2014  rok 2014  rok 2014

Silnice 0,00 12,10 12,10 0,00 100,00 2212

Mateřské školy 470,00 1 137,90 1 137,62 242,05 99,98 3111

Základní školy 0,00 56,50 55,96 0,00 99,04 3113

Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,00 30,10 30,01 0,00 99,70 3429

Veřejné osvětlení 0,00 104,60 104,52 0,00 99,92 3631

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 114,80 313,40 311,59 0,00 99,42 3639

Činnost místní správy 10,00 4,00 4,00 40,00 100,00 6171

CELKEM 1 594,80 1 658,60 1 655,80 103,82 99,83

SR UR Skutečnost % plnění % plnění

OŘEŠ - ODDĚLENÍ ŠKOLSTVÍ  rok 2014  rok 2014  rok 2014  rok 2014  rok 2014

Mateřské školy - neinvestiční příspěvek na provoz 15 217,70 16 010,70 16 010,39 105,21 100,00 3111

Základní školy - neinvestiční příspěvek na provoz 30 144,70 30 508,80 30 508,70 101,21 100,00 3113

Mateřské školy 747,00 58,50 52,65 1,16 90,00 3111

Integrace žáků pro asistenci pedagoga - Dotace HMP 0,00 688,30 688,30 0,00 100,00 3111

Výplata odměn pracovníků v oblasti školství - Dotace HMP 0,00 988,20 988,20 0,00 100,00 3111

Základní školy 596,50 69,20 65,77 11,03 95,04 3113

Integrace žáků pro asistenci pedagoga - Dotace HMP 0,00 1 110,60 1 110,60 0,00 100,00 3113

Výplata odměn pracovníků v oblasti školství - Dotace HMP 0,00 1 540,00 1 540,00 0,00 100,00 3113

Rezerva MŠ 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3111

Rezerva ZŠ 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3113

Činnost místní správy 0,00 7,20 7,16 0,00 99,44 6171

CELKEM 47 105,90 50 981,50 50 971,77 108,21 99,98

SR UR Skutečnost % plnění % plnění

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA - OIT   rok 2014  rok 2014  rok 2014 rok 2014/SR rok 2014/UR

Základní školy 0,00 12,00 12,07 0,00 100,58 3113

Volby do zastupitelstev ÚSC 0,00 452,30 452,25 0,00 99,99 6115

Volby do Evropského parlamentu 0,00 226,10 226,12 0,00 100,01 6117

Sociálně právní ochrana dětí - Dotace SR 0,00 101,70 98,80 0,00 97,15 6171

Činnost místní správy 4 308,00 4 725,40 4 546,62 105,54 96,22 6171

Činnost místní správy - Outsourcing 3 600,00 3 711,50 3 711,50 103,10 100,00 6171

Činnost místní správy - OPPK 8 - spoluúčast 0,00 0,50 0,48 0,00 96,00 6171

Činnost místní správy - OPPK 8 - Dotace EU 0,00 85,00 5,88 0,00 6,92 6171

CELKEM 7 908,00 9 314,50 9 053,72 114,49 97,20

§

§

§



SR UR Skutečnost % plnění % plnění

ODBOR VÝSTAVBY  rok 2014  rok 2014  rok 2014 rok 2014/SR rok 2014/UR

Komunální služby a územní rozvoj 200,00 10,30 10,29 5,15 99,90 3639

Ostatní záležitosti bydlení, služeb a komunálního rozvoje 100,00 29,40 29,35 29,35 99,83 3699

CELKEM 300,00 39,70 39,64 13,21 99,85

SR UR Skutečnost % plnění % plnění

ODBOR PRÁVNÍCH A KONTROLNÍCH ČINNOSTÍ  rok 2014  rok 2014  rok 2014 rok 2014/SR rok 2014/UR

Činnost místní správy 270,00 205,00 179,64 66,53 87,63 6171

CELKEM 270,00 205,00 179,64 66,53 87,63

SR UR Skutečnost % plnění % plnění

ODBOR DOPRAVY A OCHRANY PROSTŘEDÍ  rok 2014  rok 2014  rok 2014 rok 2014/SR rok 2014/UR

Silnice 3 800,00 3 508,10 2 161,77 56,89 61,62 2212

Zajištění bydlení pro azylanty - rozvoj obce - Dotace SR 0,00 84,00 84,00 0,00 100,00 2212

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 400,00 2 380,00 1 893,84 78,91 79,57 2219

Ostatní záležitosti v silniční dopravě 900,00 900,00 443,89 49,32 49,32 2229

Sportovní zařízení v majetku obce 0,00 175,50 145,20 0,00 82,74 3412

Využití volného času dětí a mládeže 700,00 485,00 476,43 68,06 98,23 3421

Monitoring ochrany ovzduší 210,00 101,70 94,23 44,87 92,65 3716

Sběr a svoz komunálního odpadu 1 450,00 1 572,30 1 571,96 108,41 99,98 3722

Ochrana druhů a stanovišť 5,00 5,00 4,59 91,80 91,80 3741

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 14 700,00 15 527,60 15 427,25 104,95 99,35 3745

Činnost místní správy 15,00 15,00 14,99 99,93 99,93 6171

CELKEM 24 180,00 24 754,20 22 318,15 92,30 90,16  

§

§

§



SR UR Skutečnost % plnění % plnění

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA  rok 2014  rok 2014  rok 2014 rok 2014/SR rok 2014/UR

Podpora podnikání - SMART i. e.-Dotace od mezin.institucí 0,00 510,10 510,12 0,00 100,00 2510

Podpora žákům ZŠ na Praze 14 - OPPA 0,00 2 173,50 2 173,43 0,00 100,00 3113

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 24,00 24,00 9,61 40,04 40,04 3399

Ostatní činnost ve zdravotnictví 0,00 10,00 9,41 0,00 94,10 3599

Výkon pěstounské péče - Dotace Úřadu práce ČR 0,00 394,10 393,94 0,00 99,96 4339

Role měst v integraci sociálně vyloučené romské lokality 0,00 226,50 282,91 0,00 124,91 4342

Sociální péče a pomoc přistěhovalcům a vybraným etnikům 0,00 4,20 4,20 0,00 100,00 4342

Terénní práce - spoluúčast 0,00 310,50 275,96 0,00 88,88 4342

Terénní práce - Dotace SR 0,00 375,00 328,52 0,00 87,61 4342

Integrace cizinců - Dotace SR 0,00 24,00 24,00 0,00 100,00 4342

Prevence ztráty bydlení - Dotace HMP 0,00 70,00 70,00 0,00 100,00 4349

I. kolo grantů prevence kriminality 2014 - Dotace HMP 0,00 51,00 51,00 0,00 100,00 4371

Mzdové náklady - Zastupitelstva obcí 5 940,00 5 940,00 5 368,75 90,38 90,38 6112

Volby do zastupitelstev ÚSC a Senátu ČR - Dotace SR 0,00 1 267,10 1 267,04 0,00 100,00 6115

Volby do Evropského parlamentu - Dotace SR 0,00 898,60 898,63 0,00 100,00 6117

Mzdové náklady - Zaměstnanci Úřadu 79 960,00 81 114,40 78 609,44 98,31 96,91 6171

Činnost místní správy - Školení a vzdělávání 800,00 820,00 767,97 96,00 93,65 6171

Zkoušky zvláštní odborné způsobilosti - Dotace HMP 0,00 150,00 52,65 0,00 35,10 6171

Strateg.plánování a řízení v ÚMČ P14 v praxi - Dotace SR 0,00 524,20 694,61 0,00 132,51 6171

Strateg.plánování a řízení v ÚMČ P14 v praxi - spoluúčast 0,00 126,30 146,60 0,00 116,07 6171

Zaměstnanecký fond 0,00 2 329,60 2 361,74 0,00 101,38 6171

Činnost místní správy + Czech Point 90,00 90,00 62,18 69,09 69,09 6171

Sociálně právní ochrana dětí - Dotace SR 0,00 3 739,80 5 390,08 0,00 144,13 6171

Ostatní činnosti jinde nezařazené 50,00 50,00 45,00 90,00 90,00 6409

CELKEM 86 864,00 101 222,90 99 797,79 114,89 98,59

§



SR UR Skutečnost % plnění % plnění §
PRAHA 14 KULTURNÍ  rok 2014  rok 2014  rok 2014 rok 2014/SR rok 2014/UR

Zájmová činnost v kultuře 8 385,00 8 385,00 8 385,00 100,00 100,00 3392

CELKEM 8 385,00 8 385,00 8 385,00 100,00 100,00

Běžné výdaje celkem 212 772,20 256 312,40 231 431,85 108,77 90,29

Kapitálové výdaje celkem 90 665,00 130 219,40 114 957,62 126,79 88,28

Výdaje celkem 303 437,20 386 531,80 346 389,47 114,16 89,61



SR UR Skutečnost % plnění % plnění

 rok 2014  rok 2014  rok 2014 rok 2014/SR rok 2014/UR

Příjmy celkem 241 476,00 335 999,90 340 383,11 140,96 101,30

Výdaje celkem 303 437,20 386 531,80 346 389,47 114,16 89,61

Z toho:      - běžné výdaje 212 772,20 256 312,40 231 431,85 108,77 90,29

                - kapitálové výdaje 90 665,00 130 219,40 114 957,62 126,79 88,28

Saldo příjmů a výdajů -61 961,20 -50 531,90 -6 006,36

Financování 61 961,20 50 531,90 6 006,36

Rekapitulace příjmů a výdajů městské části Praha 14

 (v tis. Kč)



KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

OSMI - MŠ Gen Janouška - energetická úspora 8 500,00 4 838,20 4 828,32 3111

OSMI - MŠ Gen Janouška - energetická úspora - VHP 0,00 1 410,90 1 410,90 3111

OSMI - MŠ Gen Janouška - energetická úspora - spoluúčast 0,00 202,40 202,35 3111

OSMI - MŠ Gen Janouška - energetická úspora - SFŽP 0,00 101,20 101,18 3111

OSMI - MŠ Gen Janouška - energetická úspora - EU 0,00 1 720,00 1 719,98 3111

OSMI - MŠ Chvaletická + MŠ Štolmířská - energ.úspora 25 200,00 9 643,40 9 442,73 3111

OSMI - MŠ Chvaletická a Štolmířská - HMP 0,00 11 600,00 11 600,00 3111

OSMI - MŠ Chvaletická a Štolmířská - spoluúčast 0,00 434,70 434,70 3111

OSMI - MŠ Chvaletická a Štolmířská - SFŽP 0,00 217,40 217,34 3111

OSMI - MŠ Chvaletická a Štolmířská - EU 0,00 3 694,80 3 694,83 3111

OSMI - MŠ Šebelova, MŠ Zelenečská - energetická úspora 10 000,00 2 380,30 1 768,01 3111

OSMI - MŠ Šebelova, MŠ Zelenečská - HMP 0,00 3 700,00 3 700,00 3111

OSMI - MŠ Šebelova, MŠ Zelenečská - spoluúčast 0,00 405,30 405,28 3111

OSMI - MŠ Šebelova, MŠ Zelenečská - SFŽP 0,00 202,60 202,64 3111

OSMI - MŠ Šebelova, MŠ Zelenečská - EU 0,00 3 444,90 3 444,88 3111

OSMI - MŠ Paculova - energetická úspora 250,00 0,00 0,00 3111

OSMI - MŠ Paculova - odstranění havarijního stavu ZTI 0,00 3,00 2,98 3111

OSMI - MŠ Paculova - odstranění havarijního stavu ZTI-HMP 0,00 2 950,00 2 950,00 3111

OSMI - MŠ Paculova - elektroprojekt - PD 0,00 167,00 166,98 3111

OSMI - MŠ Šebelova - elektroprojekt - PD 0,00 190,30 190,21 3111

OSMI - MŠ Vybíralova 967 - elektroprojekt - PD 0,00 171,00 170,97 3111

OSMI - MŠ Vybíralova 968 - elektroprojekt - PD 0,00 171,00 170,97 3111

OSMI - MŠ Chvaletická - elektroprojekt - PD 0,00 177,40 162,14 3111

OSMI - MŠ Gen Janouška- elektroprojekt - PD 0,00 185,40 182,71 3111

OSMI - ZTI MŠ Vybíralova 0,00 154,90 154,88 3111

OSMI - MŠ Vybíralova - projektová dokumentace 0,00 745,80 745,76 3111

OSMI - MŠ Vybíralova 968 - gastro vybavení - detaš.prac. 720,00 508,50 508,44 3111

OSMI - MŠ Chvaletická - ubytovna 0,00 587,80 587,72 3111

OSMI - ZŠ Chvaletická - reko podhledů - II. etapa 1 300,00 1 174,00 1 173,85 3113

OSMI - ZŠ Chvaletická VZT kuchyň + skladové zázemí 3 772,00 3 875,60 3 875,53 3113

OSMI - ZŠ Chvaletická - 1.stupeň Rochovská - zateplení 0,00 8 678,70 527,57 3113

OSMI - ZŠ Chvaletická - 1.stupeň Rochovská - HMP 0,00 3 000,00 505,88 3113

OSMI - ZŠ Chvaletická - 1.stupeň Rochovská - spoluúčast 0,00 310,00 310,00 3113

OSMI - ZŠ Chvaletická - 1.stupeň Rochovská - SFŽP 0,00 418,80 418,79 3113

OSMI - ZŠ Chvaletická - 1.stupeň Rochovská - EU 0,00 7 119,40 7 119,38 3113

odd. §Text
Schválený 

rozpočet 2014

Upravený 

rozpočet 2014
Rok 2014



OSMI - ZŠ Vybíralova - Energetická úspora  16 500,00 9 324,20 9 324,16 3113

OSMI - ZŠ Bří Venclíků - nová terasa - PD                                                                                          0,00 69,00 68,79 3113

OSMI - ZŠ Bří Venclíků - zastínění objektu - PD                                                                                          0,00 91,10 91,05 3113

OSMI - ZŠ Bří Venclíků - elektroprojekt - PD                                                                                          0,00 499,70 499,61 3113

OSMI - ZŠ Hloubětínská - elektroprojekt - PD                                                                                          0,00 372,70 372,68 3113

OSMI - ZŠ Hloubětínská - reko vytápění a ZTI - PD 0,00 181,50 181,50 3113

OSMI - ZŠ Chvaletická - elektroprojekt - PD                                                                                          0,00 309,70 309,64 3113

OSMI - ZŠ Šimanovská - elektroprojekt - PD                                                                                          0,00 237,10 237,07 3113

OSMI - ZŠ Bří Venclíků - vyhodnocení spotřeby energií                                      0 ,00                                                       16,00 16,00 15,25 3113

OSMI - ZŠ Chvaletická - vyhodnocení spotřeby energií                                      0 ,00                                                       16,00 16,00 15,25 3113

OSMI - ZŠ Gen Janouška - vyhodnocení spotřeby energií                                      0 ,00                                                       16,00 16,00 15,25 3113

OSMI - ZŠ Gen Janouška - reko vytápění - ZTI - PD                                                                                            0,00 672,00 671,55 3113

OSMI - Plechárna 0,00 4 483,10 1 809,05 3429

OSMI - Plechárna - HMP 0,00 1 500,00 1 500,00 3429

OSMI - Plechárna - spoluúčast 0,00 66,00 66,02 3429

OSMI - Plechárna - SFŽP 0,00 99,60 99,56 3429

OSMI - Plechárna - EU 0,00 1 692,50 1 692,52 3429

OSMI - Pozemky 1 000,00 2,00 2,00 3639

OSMI - Dům soc. služeb Bojčenkova 2 500,00 18,20 18,15 4356

OSMI - Rezerva kapitálových výdajů 4 000,00 0,00 0,00 6171

OSMI - Tepelná pohoda v prostorách Úřadu 4 200,00 2 460,80 2 460,76 6171

OSMI - reko výtahu - BV 1073 1 200,00 1 171,30 1 171,28 6171

OSMI - Úprava předprostoru 1 408,00 996,80 996,72 6171

OSMI - úprava parkovacích ploch a prostranství 3 500,00 3 300,70 3 300,66 2219

OSMI - Parkoviště Vlčkova 2 500,00 952,00 951,70 2219

OSMI - ZŠ Vybíralova - regenerace prostranství 0,00 202,30 202,28 2219

OSMI - Točna Hostavice 0,00 291,90 291,85 2219

OSMI - reko chodníků - Metujská - PD 0,00 169,50 169,40 2219

OSMI - Hloubětínská 55 0,00 317,00 316,92 3699

OSMI - Obytný dům Kardašovská 0,00 2 317,80 2 317,85 3699

OSMI - Obytný dům kpt. Stránského 0,00 70,80 70,77 3699

OSMI - Gen Janouška - reko výtahů - objekt "Parník" 0,00 1 790,80 1 790,80 3699

OSMI - Dražba nemovitosti - k.ú. Hloubětín - PD 0,00 13,00 12,95 3699

OSMI - Revitalizace vnitrobloků 0,00 690,70 690,67 3699

OSMI - Obnova parku "Pilská" 0,00 239,00 238,98 3429

OŘEŠ - investiční transfery spolkům 0,00 1 179,90 1 179,90 3419

ODOP - Českobrodská - izolační zeleň 2 817,00 273,90 0,00 3745

ODOP - Českobrodská - izolační zeleň-spoluúčast 0,00 205,90 205,86 3745



ODOP - Českobrodská - izolační zeleň-SFŽP 0,00 114,40 114,37 3745

ODOP - Českobrodská - izolační zeleň-SFŽP 0,00 18,90 0,00 3745

ODOP - Českobrodská - izolační zeleň-EU 0,00 2 218,00 2 218,11 3745

ODOP - Českobrodská - izolační zeleň-EU 0,00 47,40 0,00 3745

ODOP - Jiráskův park 0,00 195,00 193,95 3421

ODOP - Park Vidlák 0,00 241,00 240,51 3421

ODOP - Dětské hřiště Rožmberská 0,00 335,00 334,80 3421

ODOP - Hřiště dopravního charakteru Rožmberská 0,00 81,10 81,08 3421

ODOP - Senior park v Hloubětíně 0,00 335,00 334,02 3429

ODOP - Oplocení psí louky v Hloubětíně 0,00 368,00 367,24 3429

ODOP - Psí louka v Chaloupkách - Hloubětín 0,00 245,00 241,47 3429

ODOP - Workautové hřiště - ul. Vlčkova 0,00 380,00 371,47 3429

OHS - Klavír do Galerie 14 0,00 250,00 249,99 6171

OHS - Nákup automobilu 0,00 462,00 462,00 6171

KT-OIT - Reko Lan rozvodů pro ZŠ Šimanovskou 400,00 400,00 399,96 3113

KT-OIT - Reko IT Úřadu 850,00 436,80 436,80 6171

KT-OIT - Modernizace počítačocé sítě ÚMČ Praha 14 0,00 798,90 798,85 6171

KT-OIT - Praha konkurence schopnost - spoluúčast 0,00 874,20 874,25 6171

KT-OIT - Praha konkurence schopnost - dotace HMP 0,00 934,30 874,25 6171

KT-OIT - Praha konkurence schopnost - dotace EU 0,00 10 589,20 9 908,15 6171

CELKEM 90 665,00 130 219,40 114 957,62


